
  

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 26 червня 2014 року        № 963 
 
 

Про розгляд клопотання Бережанської 
кредитної спілки «Взаємодопомога» 

 
Розглянувши подані документи та клопотання Бережанської кредитної спілки 

«Взаємодопомога» від 13.06.2014 р., керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл Бережанській кредитній спілці «Взаємодопомога» на об’єднання 
реконструйованих під офіс приміщень квартири,3/1, загальною площею -               
66,6 кв.м з  нежитловим приміщенням (сходова клітка), загальною площею –             
14,0 кв.м. (Декларація про готовність об’єкта до експлуатації № ТП1421407 від 
11.03.2014 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності № _________ серія ___ №______ від 29.11.2013р., 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності № ______ серія  ___ №______ від 29.11.2013 р., технічний 
паспорт  на громадський будинок від 06.03.2014). 

2.  Присвоїти адресу нежитловому приміщенню Бережанської кредитної спілки 
«Взаємодопомога» на вул. Чорновола,3 в м. Бережани – вул. Чорновола, 3/1,                   
м. Бережани. 

3.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 
табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 
нерухомості  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупнику З.О. 

 
 
                Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 
 
 


